РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХУДОЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

*****************************************************************************

с. Худоеланское

ул. Московская, 77 «а»

от «16»января 2014 г.№ 8
О внесении изменений и дополнений в

Административный регламент

«Признание помещения жилым помещением,
жилого помещения непригодным для проживания

и многоквартирного дома аварийным или подлежащем

сносу или реконструкции»
     В целях приведения в соответствие с требованиями действующему законодательству

Административного регламента «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным или подлежащем сносу или реконструкции», на основании Указа Президента от 07.05.2012 г. №601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», ст. 40   Устава Худоеланского муниципального образования,  администрация Худоеланского муниципального образования

                                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент, утвержденный Постановлением администрации Худоеланского муниципального образования от 31.05.2013 г. № 53 следующие изменения и дополнения:
1.1.  В абзаце 9.1 пункта 9 раздела II Административного регламента слова  «30 минут» заменить словами «15 минут».

2. Настоящее Постановление опубликовать в «Вестнике Худоеланского сельского поселения»
Глава Худоеланского
муниципального образования                                                        В.М.Терентьев